粤交案函〔2018〕94 号

广东省交通运输厅关于政协十二届广东省
委员会第一次会议第 20180215 号

提案会办意见的函

省发展改革委：

我厅对政协广东省委员会十二届一次会议第 20180215 号提

案会办意见如下：

目前交通运输部正在开展粤港澳大湾区综合交通运输体系

发展规划研究，政协委员所提的升级原港深西部快速轨道的有关

建议，我厅将积极向交通运输部反映。

同时，为构建粤港澳大湾区综合交通网络，进一步完善广深

港走廊快速交通网络，在我省高速网规划（修编稿）中规划了广

深高速、广深沿江高速、珠三角环线高速东段、从莞深高速等 4

条纵向通道。此外，我省共规划了 8 条跨珠江口公路通道，自北

向南分别为：珠江黄埔大桥（已通车）、莲花山通道（规划）、虎

— 2—

门二桥（在建）、狮子洋通道（规划）、虎门大桥（已通车）、深

中通道（在建）、伶仃洋通道（规划）、港珠澳大桥（已建、具备

通车条件）。上述 4 条高速公路和 8 条跨江通道全部建成后，粤

港澳大湾区高速公路网络将更加完善。

以上会办意见可全文公开。

 联系人：刘院红，电话：020-83858221

广东省交通运输厅

2018 年 4 月 26 日

公开方式：主动公开

抄送：省政协提案委，省人民政府办公厅。

		2018-04-27T12:05:23+0800
	张军